УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 декабря 2023 год №546

Об утверждении итоговых результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по Математике в 2023/2024 учебном году на территории Качканарского

городского округа

На основании протокола работы жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по Математике Управление образованием Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить рейтинговую таблицу победителей, призёров и участников муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Математика»
в Качканарском городском округе в 2023/2024 учебном году (приложение № 1).

2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Начальник Управления образование
Качканарского городского округа М.А. Мальцева

Кузнецова И.Е. 8(34341)6-23-48

Приложение №1
УТВЕРЖДЕНО

Постановлением Управления образованием
Качканарского городского округа

от «13» декабря 2023 г. № 546

Рейтинговая таблица победителей, призеров и участников муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Математика» в Качканарском

городском округе в 2023/2024 учебном году

ФИО участника Школа Класс Итоговый
балл Статус

Туполева Валерия Станиславовна МОУ СОШ № 7 6 22 Победитель
Горева Александра Максимовна МОУ СОШ № 7 6 15 Призёр

Безденежных Владислав
Александрович МОУ СОШ № 7 6 11 Призёр

Краюшкин Дмитрий Максимович МОУ Лицей 6 10 Призёр
Терезов Даниил Евгеньевич МОУ СОШ № 7 6 10 Призёр

Будько Виктория Валерьевна Школа №2 6 4 Участник
Прибыткова Алина Сергеевна МОУ СОШ № 7 6 4 Участник

Ропот Кирилл Денисович Школа №2 6 4 Участник
Шепелина Екатерина Александровна Школа №2 6 4 Участник

Федорова Анна Дмитриевна МОУ СОШ № 7 6 3 Участник
Игрунов Владислав Олегович МОУ Лицей 6 2 Участник
Березина Софья Ильинична Школа №2 6 0 Участник

Ганюшкина Снежанна Игоревна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 6 0 Участник
Герасимова Анна Сергеевна Школа №2 6 0 Участник

Гущина Софья Олеговна МОУ Лицей 6 0 Участник
Исмайлов Расул Салехоглы МОУ СОШ № 3 6 0 Участник
Клюшкина Мария Олеговна Школа №2 6 0 Участник

Меньшикова Алена Николаевна Школа №2 6 0 Участник
Патракова Милена Александровна МОУ ООШ №5 6 0 Участник

Сафонов Степан Максимович МОУ СОШ № 7 6 0 Участник
Свахина Юлия Максимовна МОУ СОШ № 7 6 0 Участник

Торгашин Клим Михайлович МОУ СОШ № 7 6 0 Участник
Черепушкина Мария Владимировна Школа №2 6 0 Участник

Шалагинов Марк Романович МОУ Лицей 6 0 Участник
Шепелина Елизавета Александровна Школа №2 6 0 Участник

Седькова Софья Дмитриевна МОУ Лицей 7 14 Победитель
Чертушкин Лев Александрович МОУ Лицей 7 14 Победитель

Баглаева Василиса Олеговна МОУ Лицей 7 7 Призёр
Бачурин Андрей Викторович МОУ Лицей 7 7 Призёр
Бровкин Матвей Алексеевич Школа №2 7 7 Призёр

Коротовских Евгений Витальевич МОУ Лицей 7 7 Призёр
Сивков Александр Дмитриевич Школа №2 7 7 Призёр
Епифанова Юлия Дмитриевна МОУ Лицей 7 4 Участник

Мельникова Карина Вадимовна МОУ СОШ № 7 7 4 Участник
Прядеина Мария Сергеевна МОУ СОШ № 7 7 1 Участник

Абдулганиева Дарья Руслановна МОУ СОШ № 7 7 0 Участник
Горшенин Елисей Сергеевич Школа №2 7 0 Участник
Зайнуллин Тимур Ранифович Школа №2 7 0 Участник

Матюшин Максим Вячеславович Школа №2 7 0 Участник
Мельникова Полина Дмитриевна МОУ Лицей 7 0 Участник
Стяжкина Дарья Владимировна Школа №2 7 0 Участник
Щапова Валентина Витальевна МОУ СОШ № 7 7 0 Участник

Якуба Анастасия Александровна Школа №2 7 0 Участник
Путяшев Дмитрий Сергеевич МОУ Лицей 8 15 Победитель

Савельева Ярослава Евгеньевна МОУ Лицей 8 14 Призёр
Соколов Илья Юрьевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 8 7 У частник

Феденёва Ольга Сергеевна МОУ СОШ № 7 8 1 Участник
Барышникова Анастасия Андреевна МОУ СОШ № 7 8 0 Участник

Дворецкий Матвей Иванович Школа №2 8 0 Участник
Дорогина Анастасия Александровна Школа №2 8 0 Участник

Иовлев Дмитрий Максимович МОУ ООШ №5 8 0 Участник
Куликова Полина Сергеевна МОУ СОШ № 7 8 0 Участник
Матвеева Юлиана Ивановна Школа №2 8 0 Участник
Пермякова Софья Андреевна МОУ СОШ № 7 8 0 Участник

Рунов Денис Олегович МОУ ООШ №5 8 0 Участник
Рытик Данил Андреевич МОУ ООШ №5 8 0 Участник

Саутин Андрей Дмитриевич МОУ ООШ №5 8 0 Участник
Туполев Кирилл Станиславович МОУ СОШ № 7 8 0 Участник

Чернышева Александра
Владимировна Школа №2 8 0 Участник

Шургин Вячеслав Александрович Школа №2 8 0 Участник
Щербинина Анастасия Павловна МОУ Лицей 8 0 Участник

Щирая Полина Владимировна МОУ СОШ № 7 8 0 Участник
Барыкин Дмитрий Сергеевич МОУ Лицей 9 7 Победитель

Архипова Анастасия Анатольевна Школа №2 9 0 Участник
Богданчикова Анастасия Игоревна Школа №2 9 0 Участник

Вахрушева Вера Дмитриевна МОУ СОШ № 7 9 0 Участник
Вахрушева Виктория Алексеевна Школа №2 9 0 Участник

Лазарева Екатерина Владимировна МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 9 0 Участник

Есин Максим Витальевич МОУ Лицей 10 15 Победитель
Шадрин Егор Олегович МОУ СОШ № 7 10 10 Призёр

Брагин Павел Андреевич МОУ СОШ № 7 10 7 Участник
Кулешова Екатерина Владимировна Школа №2 10 4 Участник

Кондратович Ксения Сергеевна МОУ Лицей 10 0 Участник
Леонтьев Владимир Константинович МОУ Лицей 10 0 Участник

Нюкин Иван Андреевич МОУ СОШ № 7 10 0 Участник
Сафина Дарина Радиковна МОУ СОШ № 7 10 0 Участник

Трофимов Сергей Евгеньевич МОУ СОШ № 7 10 0 Участник
Шабров Станислав Витальевич МОУ Лицей И 18 Победитель

Гатин Ленар Ринатович МОУ СОШ № 7 И 17 Призёр
Мельников Роман Вадимович МОУ СОШ № 7 11 16 Призёр

Орлов Вадим Николаевич МОУ СОШ № 7 11 16 Призёр
Гулидов Андрей Сергеевич МОУ СОШ № 7 И 10 ПризёрАпчаева Анна Артемовна МОУ Лицей 11 8 ПризёрСафиуллина Валерия Руслановна МОУ СОШ № 7 11 6 ПризёрКоваленко Анастасия Евгеньевна Школа №2 11 3 ПризёрКурилов Александр Константинович Школа №2 11 3 ПризёрСухих Дарья Сергеевна МОУ Лицей 11 3 Призёр

Щетников Тимофей Игоревич МОУ Лицей 11 3 ПризёрВоробьева Ирина Дмитриевна МОУ СОШ № 7 11 2 У частникДубок Алена Владимировна Школа №2 11 2 УчастникКоковихина Полина Максимовна Школа №2 11 2
Турбасова Алина Игоревна Школа №2 И 2 УчастникАбашкина Александра Романовна Школа №2 И 1 Участник

Покаляева Валерия Владимировна МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина И 1 Участник

Рычков Владислав Дмитриевич Школа №2 И 1 Участник
Самойловских Наталья Алексеевна МОУ Лицей И 1 Участник

Баглаева Карина Олеговна МОУ Лицей И 0 Участник
Зотова Дина Сергеевна МОУ Лицей 11 0 Участник

Калашникова Виктория Михайловна МОУ Лицей И 0 Участник
Каргаполова Анастасия Сергеевна Школа №2 11 0 Участник

Котельникова Елизавета Анатольевна МОУ Лицей 11 0 Участник
Неволина Виктория Владимировна Школа №2 11 0 Участник

Павлова Мария Андреевна Школа №2 11 0 Участник
Тюльканов Савелий Валерьевич Школа №2 И 0 Участник
Щетникова Виктория Денисовна МОУ Лицей 11 0 Участник